
令和６年１２月２３日

保護者 様

富岡市立高瀬小学校

校 長 杉山 直人

閉庁期間の緊急連絡方法について

寒冷の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では休業中閉庁期間の連絡をグーグルフォームでお願いしております。

お手数をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 緊急連絡フォームの開設期間

・学校閉庁期間 １２／２８（土）～１／５（日）

２ フォームにてご報告いただく内容

・大きな病気やケガの連絡

・事故などの連絡

３ 報告方法

次のどちらかの方法でお願いいたします。

・ＵＲＬからアクセスし、グーグルフォームで報告する。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSebnilD8pkBckxAzx4-VeFjhZloBEcK_
VoqZ4Wd5V0FAY3eTA/viewform
※ＵＲＬは連絡アプリでも送信します。

・以下のＱＲコードを読み取り、グーグルフォームで報告する。

※連絡の内容によって、学校から返信させていただきます。

４ その他

・緊急連絡フォームは個人情報に関わりますので、ＱＲコードやＵＲＬの取り扱

いには十分ご注意下さい。

・閉庁期間以外は、フォームに入力ができなくなっています。日中に学校へ電話

連絡（62-0578）をお願いいたします。（土日を除く）


